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Pompowana poduszka do obracania pacjenta Timago
Bubble Roll
 

Cena: 75,00 pln

Opis słownikowy

Producent Timago

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Pompowana poduszka do obracania pacjenta o wyprofilowanym kształcie z wycięciami na umieszczenie nóg pacjenta.

Wyrób ułatwia opiekę nad osobami długotrwale lub stale leżącymi w łóżku, w tym nad osobami starszymi, sparaliżowanymi lub
niepełnosprawnymi. Dodatkowo jest pomocna podczas zastosowania znieczulenia ogólnego, występowania dysfunkcji poznawczych i
fizycznych.

Dzięki ergonomicznemu kształtowi poduszki i możliwości regulacji twardości przez dopompowania lub upuszczenia powietrza jest lekka,
a jej użycie nie wymaga dużego nakładu siły oraz jest komfortowe zarówno dla pacjenta, jak i jego opiekuna.

Produkt jest odpowiedni do stosowania w sytuacji gdy osobę leżącą trzeba odwrócić w celu przebrania lub wykonania czynności
pielęgnacyjnych.

Poduszka dedykowana jest zwłaszcza dla opiekunów osób długotrwale leżących, fizjoterapeutów, masażystów, pielęgniarek i lekarzy.
Jest odpowiednia do stosowania zarówno w placówkach służby zdrowia, jak i w warunkach domowych.

Czyszczenie poduszki:
Powierzchnię poduszki można czyścić przy użyciu wilgotnej szmatki z dodatkiem łagodnych środków czyszczących, nie dopuszczając
do jej zamoczenia.

Nie używać środków ściernych, wybielaczy, płynów do zmiękczania tkanin oraz środków do czyszczenia na sucho.

W procesie suszenia poduszki nie należy używać źródeł ciepła.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Czyszczenie pokrowca:
Pokrowiec można prać ręcznie lub w pralce w temperaturze do 40°C używając łagodnych detergentów.

Można suszyć w suszarce o niskiej temperaturze lub strumieniem ciepłego powietrza.

Pokrowiec założyć na poduszkę tylko po całkowitym wysuszenie. Pokrowca nie należy prasować.

Nie należy narażać wyrobu na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, wody i wilgoci.

Sposób użycia:
Poduszkę napompować przy użyciu pompki dołączonej do zestawu.

Wsunąć poduszkę pod kolana leżącego pacjenta w taki sposób aby oba wgłębienia znalazły się pod jego kolanami.

Podnieść poduszkę do pozycji pionowej i jedną ręka podtrzymując pacjenta, a drugą uchwyt poduszki, obrócić pacjenta w pożądanym
kierunku. 

Po wykonaniu czynności pielęgnacyjnych, odwrócić pacjenta z powrotem na plecy i wyciągnąć poduszkę.

Nie stosować na gołe ciało. Przed zastosowaniem skonsultować się z lekarzem, rehabilitantem lub fizjoterapeutą

Wymiary: 55 cm x 41 cm x 16 cm

Pokrowiec: antypoślizgowy na zamek błyskawiczny

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Podmiot prowadzący reklamę: FHU PRO-DENT Jacek Kuźniar
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